[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(сороковое заседание первого созыва)

[bookmark: _GoBack]от 18 мая 2023 года	                                             № 273

О внесении изменений в решение совета депутатов Большеврудского сельского поселения от 22.11.2019 № 29 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Налоговым кодексом Российской федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Большеврудского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Большеврудского сельского поселения от 22.11.2019 №29 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения, дополнив пункт 3 подпунктом 3.3 следующего содержания:
2. «- организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса.».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Большеврудский вестник» и на сайте Большеврудского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в законную силу с 1 января 2024 года.

Заместитель председателя совета депутатов
Большеврудского сельского поселения		                           А.Н. Калинин

image1.jpeg